
 

 

 

 

Smlouva o dílo č. 0117/2017 
uzavřená dle ustanovení § 536 - 565 zákona č. 513/1991 Sb. z 5. 11. 1991  

/dále jen Obchodní zákoník/ na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 

„ Repase odtahu reaktoru vč. úpravy potrubí - ventilátor  

v objektu MFF UK, V Holešovičkách 2, Praha 8 " 
 
 

čl. 1 

Smluvní strany 
 

1. Objednavatel: Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta,  
Ke Karlovu 3, Praha 2 
 
Zastoupená: Ing. Antonínem Lískou - tajemníkem fakulty  
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloš Novák 
Zástupce ve věcech technických: p. Miroslav Doležal 

Bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č. účtu 38330021/0100 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

 
 

2. Zhotovitel: MACHT - CV servis s.r.o. 
Dukelská 1779, 430 02 Chomutov 
zapsaný v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15746 
Zastoupený: jednatelem společnosti p. Tichým Ottou 
Ve věcech smluvních a technických: p. Tichý Otta  
Ve věcech technických: Ing. Řehák Rudolf 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, Chomutov, č. účtu: 6329003001/2700 

IČO: 25405543  

DIČ: CZ25405543 
 

3. Označení díla 
a/ Název stavby: Repase odtahu ventilátoru vč. úpravy potrubí 
b/ Místo stavby: strojovna TL, 3.NP., MFF UK, V Holešovičkách 2, Praha 8 

 
 
Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k uzavření smlouvy. Rovněž prohlašují, že jejich 
zástupci, kteří tuto smlouvu podepisují, jsou oprávněni za ně jednat a podepisovat, uvedené v 
čl. 1, odst. 1 a 2. 
 
 
 
 
 
 
 



 

čl. II 

Předmět plnění  

Předmětem plnění této smlouvy je: 

1. Zhotovení díla - předmětem díla zhotovitele jsou práce dle cenové nabídky ze dne 6.2. 2017 
a/ Dodávka a montáž VZT 
b/ Dílo bude provedeno dle této Smlouvy o dílo a případně odsouhlasených změn  
c/ Součástí předání Předávací protokol. 
d/ Shromáždění a předání veškerých dokladů o jakosti díla včetně Prohlášení o shodě 

 

čl. III 

Čas plnění 

Dílo bude zahájeno dne: 2. 5. 2017  

Dílo bude ukončeno dne: 14. 7.  2017 

 
 

čl. IV  

Cena díla 

1. Cena za dodávku a montáž dle čl. II, bodu l.a/ 

 je 290 400 Kč bez DPH 
 
 

čl. V 

Financování a fakturace 

 

1. Objednavatel prohlašuje, že Financování prací a dodávek je zajištěno. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu fakturace - měsíční faktury se 

splatností 15 dnů. 

3. Dokončené dílo bude zhotovitelem předáno protokolárně bez vad a nedodělků, včetně 
veškerých dokladů o jakosti a kompletnosti díla. 

 
 

čl. VI  

Kvalita díla 

1. Zhotovitel ručí za realizaci předmětu plnění ve shodě s podmínkami tohoto kontraktu. 

2. Všechny případné vady způsobené porušením povinností zhotovitele a vzniklé v záruční 
době budou jím odstraněny v oboustranně odsouhlaseném termínu. Objednatel je povinen 
umožnit odstranění reklamované vady. 

3. Objednatel je povinen nahlásit bez průtahů zhotoviteli zjištěné vady předmětu plnění, 
avšak nejpozději do 30 dnů po skončení záruky, pod podmínkou, že vady vznikly v době trvání 
záruky. 



 

4. Ve zvláštních případech /např. ohrožení lidských životů / má objednavatel právo 
odstranit vady sám nebo pověřit odstraněním jinou organizaci na náklady zhotovitele, jestliže 
termín odstranění vady navržený zhotovitelem bude neúměrně dlouhý. O takovém postupu 
objednavatel neprodleně informuje zhotovitele. Postup, který je popsán v tomto bodě, 
nezbavuje objednatele práv vyplývajících ze záruky. 

5. Cena je smluvní, nelze měnit případnými stavebními problémy při realizaci. 

 

čl. VII  

Smluvní pokuta 

 

1. V případě, jestliže zhotovitel z důvodů na jeho straně nedodrží termíny uvedené v čl. III, 
má objednatel právo počítat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši: 0,1 % dohodnuté 
smluvní ceny za každý den prodlení. 

2. V případě neproplacení faktur objednavatelem v době splatnosti má zhotovitel právo 
počítat objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % dohodnuté smluvní ceny za každý 
den prodlení či přerušit prováděné práce. 

3. V případě neodstraněných vad v dohodnuté lhůtě bude účtována zhotoviteli 
smluvní pokuta ve výši 300,- Kč za každý den prodlení neodstranění vady. 

4. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok stran na náhradu škody v plné výši. 

 

 

čl. VIII 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost 
originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky. 

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že všichni pracovníci mají platné proškolení BOZP a dále bere na 
vědomí, že pracovníci budou dodržovat směrnici děkana č. 5/2009 - Stanovení 
organizace zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci 

 

Dne: 8. 3. 2017 

 

…………………………………..  ………………………………………………… 

Za objednavatele    Za zhotovitele 


